Concl. 2^a Minister administrandi seu distri-
butionis est sacerdos, vel quilibet, ratio in illud est
officio incumbit, ut est parochus, vel alius sacerdos, qui
hanc facultatem habet a parochio episcopo, non: ita ut nulli
liceat absolute eucharistiam distribuere nisi sit proprius
sacerdos, vel de licentia ipsius saltem prudentia p'sumpta
vel in extrema necessitate. Ratio est quod sacra quod
p'fertur ad vniuersam licet distribuatur proprie ad pastorem
p'tineat, q' est parochus; dicitur etiam necessitate, q' in

re aliter opte
ni postea d' qu
Concl. 1^a
distribucionis
ratio est quod
p'rio possit dicit
in d' c. 1. n. 1.
vel facultas dicit
episcopi dicitur
licet ministrandi
suar. Con. legem
Carth. 4. can. 3.
aliter cogit inf
parochus non
neg. c. 1. n. 1.
officiaria p'rio
episcopi dicitur
dicitur p'rio dicit
Con. q. 38. n. 3. a.
et latet in nec
necessitate, sicut
Concl. 2^a
facultate conuen
torem uultum
se sacerdos, quod
distribuitur, sicut
dicitur. Ratio si
in alio episcopo
conuenit potest
priuilegium dicit
Concl. 3^a
distribuitur conuen
li in vniuersa
p'fecti homines,
ho subitari p'rio
sub dicitur dicit

non infamabitur; advertat tñ saltem non hoc faciat ob pñ
 et solā suspitione sibi cognitū.

Quare 5^o hora petiti occulto vel publico publico vel occulto
 tñ eodem petenti n̄ licet dare hostia n̄ gratia h̄ n̄ ne
 q̄ n̄ m̄ tam gravi ludendo est s̄ multo minus dicit illū
 dandū. Ita Hicrig: n̄. 6^o quod dicit de petitiōe ad coicōm milti
 do vel n̄, applicari et q̄ ad d̄ coicōm.

Quare 6^o quid dicendum sit de eo q̄ n̄ est yclē notorius pñ
 n̄ illo loco, n̄ q̄so tūctia q̄t it est tñ in alio. R̄ n̄ pelli p̄e n̄
 reali suar. l. c. rad est quod talis amiserit ius petendi tūctia
 et de castro nemo f̄reat famam cūq̄ castro tñ f̄re virentia
 gravare. Itē alia q̄tā f̄re tñ p̄b̄ quare f̄re f̄re; c. 57.

Quare 7^o quid dicendum sit de petitiōe respectu tñ publico
 t̄ cui petitiō p̄tū duntaxat notat n̄. c. 6. aut 7. R̄ tali n̄
 gaudam coicōm. Si iij duntaxat p̄tū f̄re, quibus de p̄tō
 ḡtat, rad est quod cora his n̄ infamely, secus si n̄ sup
 alij qui nihil de hoc crimine scirent, n̄t̄ ref̄re, tñ n̄
 publice infamaret.

Quare 8^o Nam ad coicōm admitti debeat q̄ laborat
 n̄ levi sed violentā valde suspitione, gravi criminis
 negat Hicrig. c. 57. nisi suspitione legitime purgauerit
 eo quod sic suspectus para vel nihil d̄t̄t̄ a publico p̄
 ratione, est n̄t̄ opinio p̄b̄ quamvis est n̄ im̄ple sit tali
 coicōm pot̄t̄ ḡndū et publicū. R̄ ad est quod tandem quis
 p̄sumatur bonus, dū p̄b̄ est malus, quod n̄ illo n̄ d̄m
 factū est qui tñ laborat gravi suspitione